комитЕт по оБрАзовАншо
АдмшистрА1щ1 городА мурмАнскА

мушпщп1АльноЕ БюджЕтноЕ оБщЕоБрАзовАтЕJIьноЕ учрЕждЕшш
городА мурмАнскА

«СРЕдНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕJIЬНАЯ ШКОЛА  № 50»

183074 г. Мурманск, ул. Кап. Орликовой, д. 35.Тел./факс (8152) 23-40-06, е-mаil:mum50@mаil.гu

прикАз

Об утверждении ПОjlожения
о порядке расследования и учёта микротравм

с работниками МБОУ г. Мурманска СОШ № 50

01.03 .2022 N939

В   цеjи совершенствования внутреш1и процессов управления охраной
труда  в     оршизации  и  в  соответствии  с  Трудовь"  кодексом  Российской
Федераци  П Р И К А З Ы В АЮ:

1 . Утвердить и ввести в действие «Положение о порядке
расследования и учёта микротравм с работниками МБОУ г. Мурманска СОШ
№ 50»  с о1.03.2022 .

2.   Карнавиной   В.С,,   ответственной   за   ведение   сайта,   разместить
Положение   о порядке расследования и учёта микротравм на официальном
сайте школы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по АХР Гуляеву Н.А.

директор школы
LZz:,,

А.О. Кауфман